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Solo finale J1 Tech
Juge arbitre : luliano Laura
Juges : Exécution

Juge 1: Mannino Jenna
Juge 2 : Jaccard Catherine
Juge 3: Jardin Ariane
Juge 4 : Dumusc Estelle

Juge 5: Aubert Laetitia

1 Fahrni llona
Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

2 Schuepbach Babou
Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5

3 Bergonzi Clara
Exécution

Impression

Elément 1

Elément 2

Elément 3

Elément 4

Elément 5
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RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:

Morges-Natation

Morges-Natation

Impression

Blauth Alison

Sonney Valérie
Dumusc Emeline

Linder Désirée

Bigi Alessia

1

7.3
7.5
7.4
7.3
7.1
7.3
7.4

7.7
7.6
7.2
7.5
7.3
7.4
6.9

Geneéve Natation 1885

7.1
6.9
6.9
6.8
7.1
7.0
6.3

2

7.6
7.4
7.6
7.4
7.5
7.2
7.5

7.8
7.2
7.4
7.7
7.5
7.7
7.2

7.0
7.0
7.3
7.4
6.9
7.3
6.8
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3

7.3
7.3
7.2
7.1
7.2
6.9
7.1

7.6
7.3
7.2
7.0
7.1
6.9
6.8

7.7
7.0
7.0
6.9
6.8
7.0
6.6

Notes des juges

4

7.4
7.6
7.0
6.9
6.8
6.7
7.3

7.3
7.4
7.2
7.3
7.0
6.8
6.6

7.1
7.3
7.1
6.5
6.6
7.2
6.4

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4
Juge5:

5

7.0
7.2
7.3
6.9
6.7
6.7
7.1

7.5
7.0
7.2
7.0
6.7
7.0
6.6

7.4
7.4
7.1
6.9
6.8
7.0
6.7

Eléments
Hernandez Elodie
Ignatova Inna
luliano Laura

Candini Lourdes

Sahli Galina
Total

Total Tech 72.6726
Exécution 21.9999
Impression 22.2000
Eléments 28.4727
Pénalités 0.0
Total Tech 73.1494
Exécution 22.8000
Impression 21.9000
Eléments 28.4494
Pénalités 0.0
Total Tech 70.4460
Exécution 21.6000
Impression 21.3000
Eléments 27.5460
Pénalités 0.0

Resp. résultats : Espana Capucine



